1

证券代码：600159                   证券简称：大龙地产

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

2022年第一次临时股东大会

会议资料

二〇二二年九月

 2

目录

议案一   关于选举独立董事的议案

 3

议案一、  关于选举独立董事的议案

各位股东及股东代表：

公司第八届董事会第二十一次会议审议通过了《关于提名张

小军为公司独立董事候选人的议案》，现将上述议案中独立董事

候选人提交本次股东大会审议，候选人简历如下：

张小军,男，1971 年 11 月生，注册会计师，注册税务师，

高级审计师。曾任北京信和标准会计师事务所有限公司总审计

师，金融街控股股份有限公司审计部副总经理，华夏幸福基业投

资股份有限公司内控部高级经理，今典投资集团监察审计总监，

亿利金威建设集团审计法务中心总经理。现任中玺文商旅集团内

审部常务副总经理。

请审议。